АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________                                              № ___________________
	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.08.2023 № 370 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, на продление срока действия разрешения на строительство на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и о признании утратившими силу абзаца 2 пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорта в Российской Федерации», Уставом Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», постановляет.
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, на продление срока действия разрешения на строительство на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области", утвержденный постановлением Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.08.2023 № 370, следующие изменения:
	1). Пункт 7.1.1. дополнить подпунктом 9) следующего содержания:
« 9) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
2) подпункт 6 пункта 7.1.1. исключить.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Омский муниципальный вестник», а также подлежит размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Гречко А.В.